
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 
Af Ofňce, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53,160 00 Praha 6 
Zastoupený: Jiří Sikora, jednatel společnosti 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771 plátce DPH 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 103 102 99 00/ 5500 
a 
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2 
Zastoupená: Mgr. et Bc. Jiřím Trundou Ph.D., ředitelem školy 
IČO: 47610425 

[. Preambule 

1. Objednatel Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 se sídlem Vratislavova 64/13, 128 00 
Praha 2 dne 28. 6. 2019 uzavřel se zhotovitelem Af Office, s.r.o. Kupní smlouvu č. 
2019/DOB06001. Předmětem Kupní smlouvy byla koupě čtyř kusů interaktivních tabulí 
celkové hodnotě 399 324,20 Kč. 

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv, je zrušena od počátku a plnění z této objednávky 
se tak stává bezdůvodným obohacením. 

II. Předmět dohody 

| . Vzhledem k tomu, že smluvní strany již plnily předmět výše uvedené smlouvy, se dohodly, 
že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně 
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi 
smluvními stranami vyplývající ze zrušené smlouvy. 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 
Af Office, s.r.o. 
J ednořadá 1051/53,160 00 Praha 6 
Zastoupeny: Jiří Sikora, jednatel společnosti 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771 plátce DPH 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 103 102 99 00/5500 
a 
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2 
Zastoupené: Mgr. et Bc. Jiřím Trundou Ph.D., ředitelem školy 
IČO: 47610425 

[. Preambule 

1. Objednatel Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 se sídlem Vratislavova 64/13, 128 00 
Praha 2 dne 28. 6. 2019 uzavřel se zhotovitelem Af Office, s.r.o. Kupní smlouvu č. 
2019/DOB06001. Předmětem Kupní smlouvy byla koupě čtyř kusů interaktivních tabulí 
celkové hodnotě 399 324,20 Kč. 

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv, jc zrušena od počátku a plnění z této objednávky 
se tak stává bezdůvodným obohacením. 

II. Předmět dohody 

| . Vzhledem k tomu, že smluvní strany již plnily předmět výše uvedené smlouvy, se dohodly, 
že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně 
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá práva, povinností, pohledávky či závazky mezi 
smluvními stranami vyplývající ze zrušené smlouvy. 



III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
objednatel. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody & prohlašují, že si tuto dohodu 
přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu s celým obsahem dohodu podepisují. 

V Praze dne 4.3. 2020 V Praze dne 4.3.2020 

Í ___/* 
. ........ Čl. (44 .*.Š síň,.. 

_ _ - . g n  ' 
f i t . - + 1  * 1 

— |- 
. I . , 4 4 ' 3 -  " 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
objednatel. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody a prohlašují, že si tuto dohodu 
přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu s celým obsahem dohodu podepisují. 

V Praze dne 4.3. 2020 V Praze dne 4.3.2020 

! ;; 
. ........ Čí. Q M S  

.? A 1 “1 [ ří í'l' ,' f t  

( ívaí$JlšWÉR-„ , . 

Inl ' l l“  p-:-.; ' ] .  vin - 

+ .* . -J: ' 


